
 
 

POLITIKA EMS 
společnosti TECNOCAP s.r.o. 

 

 

Společnost Tecnocap, s.r.o. je členem skupiny Tecnocap Group zabývající se výrobou kovových uzávěrů na 
sklenice. 

Společnost chápe svou roli v ovlivňování životního prostředí a jeho ochranu pokládá za nezbytnou podmínku 
pro její další udržitelný rozvoj. Z tohoto důvodu deklaruje, že je odhodlána plnit veškeré své aktivity spojené 
s uspokojováním potřeb svých zákazníků, i svých vlastních, takovým způsobem, který je ohleduplný 
k životnímu prostředí, s cílem nejen minimalizovat negativní dopady své činnosti na všechny jeho složky, ale 
i s cílem těmto dopadům předcházet, a to vše cestou neustálého zvyšování úrovně péče o životní prostředí. 
Pro účel péče o životní prostředí je zaveden účinný řídící systém – systém environmentálního 
managementu, který společnost přijala zavedením normy ISO 14001. 
 

Společnost se zavazuje k následujícím krokům: 
 

 

 Své činnosti a služby provádíme v souladu s právními a jinými požadavky platnými v oblasti ochrany 
životního prostředí, přičemž zohledňujeme kontext organizace, a plnění těchto požadavků pravidelně 
kontrolujeme.  

 Identifikujeme a minimalizujeme možná ekologická rizika, čímž budujeme kontinuální proces 
zlepšování environmentálního profilu naší společnosti v zájmu prevence znečištění životního 
prostředí.  

 Stanovujeme cíle, jejichž plnění pravidelně vyhodnocujeme a přijímáme odpovídající nápravná a 
preventivní opatření, čímž neustále zlepšujeme vlastní environmentální systém řízení. 

 Odpovědně se zabýváme připomínkami zainteresovaných stran (tj. orgánů státní správy, místní 
samosprávy, zaměstnanců, zákazníků, externích auditorských firem, poradenských subjektů a 
veřejnosti atd.) týkajících se vlivu naší činnosti na životní prostředí.  

 Usilujeme o trvalé snižování negativních vlivů na životní prostředí, zejména snižováním energetické 
(voda, elektřina, plyn) a materiálové náročnosti výroby, omezováním vzniku odpadů a jejich důsledným 
tříděním a v neposlední řadě redukováním emisí CO2.  

 Rozvíjíme povědomí zaměstnanců o dopadech jejich činností na životní prostředí a jejich přímé 
odpovědnosti za jeho stav, a tím je vedeme k dodržování ekologické kázně. 

 Snažíme se zapojovat naše obchodní partnery do procesu ochrany životního prostředí a vyžadovat od 
nich plnění všech platných legislativních požadavků stanovených pro ochranu životního prostředí. 

 Orgánům státní správy, místní samosprávy a zákazníkům poskytujeme důležité informace v oblasti řízení 
ochrany životního prostředí ve společnosti. 

 Environmentální politika je dostupná všem zainteresovaným stranám. 

 
 
Bc. Marcela Kudlová      Dott. Alfonso D´Agostino 
  
     Manažer EMS           Generální ředitel   
                                                                                             
  
 
 
 
                                                                                                
Ve Střížovicích dne 3.6.2021 
Verze 5 

 


